
Shtojca 1. 

FORMULARI I OFERTËS EKONOMIKE 

(Shtojcë për t’u paraqitur nga operatori ekonomik i ftuar për të paraqitur ofertën) 

Data: 

Për: [Operatori Ekonomik shënon emrin e Autoritetit/Entit Kontraktor] 

Emri i ofertuesit dhe NIPT-i [Operatori Ekonomik shënon emrin e ofertuesit dhe NIPT-in] 

Ne, të nënshkruarit, deklarojmë se: 

a) Kemi konsultuar dhe nuk kemi asnjë rezervë për Dokumentet e procedurës me objekt: [shënoni 

objektin e procedurës së publikuar], përfshirë sqarimet dhe Shtojcat e nxjerra. 

 

b) Ne ofrojmë t’i furnizojmë Autoritetit/Entit Kontraktor [vendos emrin e Autoritetit/entit 

Kontraktor], në përputhje me Dokumentet e Tenderit (shih më poshtë), Shërbimet për [vendosni 

CPV-në e procedurës/Lotit përkatës nga Njoftimi i Kontratës] në përputhje me Ofertën 

Teknike, me çmimet e renditura në Listën e Çmimeve të Shërbimeve dhe në përputhje me Termat 

dhe Kushtet e Kontratës, të cilat reflektohen në Dokumentet e Tenderit. 

c) Oferta jonë është në përputhje me dokumentet e mëposhtme; 

1. Njoftimin e kontratës; 

2. Kriteret e përzgjedhjes; 

3. Termat e Referencës; 

4. Listat e Çmimeve të Shërbimeve (nëse është e aplikueshme). 

ç) Çmimi total i Ofertës sonë, pa TVSH, është ----------------- [Operatori Ekonomik e vendos në 

shifra dhe fjalë]; 
 

Emri i përfaqësuesit të ofertuesit 
 

Nënshkrimi 
 

Vula 
 

Datë   
 

 


